
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/3/2012 

RADY MIASTA PUCK 

z dnia 28 listopada 2012 r. 

w sprawie: określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszcznia opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi na terenie Gminy Miasta Puck  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) w zw. z art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz. U. z 2012r. poz. 391) - Rada Miasta w Pucku uchwala, co następuje:  

§ 1. Własciciele nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, położonych na obszarze Gminy 

Miasta Puck zobowiązani są do uiszczenia na rzecz miasta comiesięczmnych opłat za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi i dokonywać ich wpłat w kasie Urzędu Miasta w Pucku, przelewem bądź pocztą na 

rachunek Urzędu Miasta w Pucku.  

§ 2. 1. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi wnoszona bedzie przez właścicieli 

nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy co miesiąc do 10-go dnia każdego miesiąca.  

2. Wysokość stawki opłaty, o której mowa w ust. 1 określa odrębna uchwała.  

3. Termin wniesienia pierwszej opłaty, o której mowa w ust. 1 upływa w dniu 10 lipca 2013 r.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.07.2013 r.  

  

 

Przewodnicząca Rady Miasta  

 

 

Hanna Pruchniewska 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 7 stycznia 2013 r.

Poz. 99


		2013-01-07T13:32:01+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




